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4 września 2015 r. Stanisław Bąkowski – Naczelnik Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim wziął udział w uroczystościach związanych
z obchodami 70–lecia Nadleśnictwa Świebodzin.

Obchody rozpoczęły się nabożeństwem, podczas którego poświęcono sztandar Nadleśnictwa, a następnie
udano się do Łagowa, gdzie odbyły się dalsze uroczystości związane z obchodami. Stanisław Bąkowski w
imieniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim Jana Rydzanicza, odczytał list
gratulacyjny skierowany na ręce Lecha Kołdyki Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin, w którym wyraził
uznanie za efekty pracy wszystkich pracowników Nadleśnictwa, również tych, których obecność zachowujemy
dzisiaj w swej życzliwej pamięci. Podkreślił, że prowadzona od lat trwale zrównoważona gospodarka leśna z
uwzględnieniem wielofunkcyjnego charakteru lasu przynosi doskonałe rezultaty. Korzystnie zmienia się stan
lasów wraz z infrastrukturą leśną. Zaowocowało to nie tylko doskonałymi wynikami produkcyjnymi, ale dało
podstawy do tworzenia wielu form ochrony przyrody.

Aktualnie z dużym powodzeniem realizowane są również pozaprodukcyjne funkcje świadczone przez
Nadleśnictwo na rzecz społeczeństwa – głównie edukacyjne, rekreacyjne i ekologiczne. Jest to efekt starannie
przemyślanej, bardzo dojrzałej i niezwykle wizjonerskiej pracy, dzięki czemu leśnicy cieszą się dziś dużym
uznaniem i w pełni zasłużoną sympatią w środowisku. Gratulując wszystkim leśnikom i pracownikom
związanym z gospodarką leśną Nadleśnictwa Świebodzin dotychczasowych sukcesów, życzył by kolejne
dziesięciolecia były równie satysfakcjonujące i wypełnione jak dotychczas, bardzo owocną i pożyteczna pracą.

Na zakończenie uroczystości dokonano odsłonięcia tablicy pamiątkowej i nadano imię Bolesława Kostkiewicza sali konferencyjnej w Ośrodku Wypoczynkowym Leśnik w Łagowie.
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